
UCHWAŁA NR RGK.0007.56.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, prowadzonych na terenie gminy Białe Błota 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Białe Błota oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu  zadań  oświatowych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Uchwały nr RGK.0007.156.2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. Rady Gminy Białe Błota 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
szkół i placówek oświatowych, prowadzonych na terenie gminy Białe Błota przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne inne niż Gmina Białe Błota oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania ulega zmianie w ten sposób, że otrzymuje brzmienie stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01564-ABA8-4522-B1A7-FE750E07036B. Podpisany Strona 1



-* niepotrzebne skreślić 

 
 

 

Białe Błota, ……………………. Roku 

Rozliczenie wykorzystania dotacji za rok …….. 

Dane jednostki Organ prowadzący 

Pełna nazwa: 

Adres: 

Kod pocztowy:                                    Poczta: 

Telefon: 

Adres e-mail: 

REGON: 

NIP: 

Typ jednostki: publiczna/niepubliczna* 

Pełna nazwa: 

Adres: 

Kod pocztowy:                                    Poczta: 

 

Data i numer wpisu do rejestru 

Data: 

Numer: 

Data i numer nadania uprawnień 

Data: 

Numer: 

 

Informacja o kwocie dotacji otrzymanej przez jednostkę w okresie rozliczeniowym: 

Kwota dotacji otrzymanej w okresie 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji przeznaczonej na wydatki jednostki 

w okresie rozliczeniowym 

Kwota dotacji niewykorzystanej w okresie 

rozliczeniowym 

 

 

  

 

Kwota dotacji 

otrzymanej  

na kształcenie specjalne 

Kwota wykorzystanej 

dotacji przeznaczonej 

na kształcenie specjalne 

Kwota dotacji 

otrzymana na wczesne 

wspomaganie rozwoju 

Kwota wykorzystanej 

dotacji przeznaczonej 

na wczesne 

wspomaganie rozwoju 

Kwota dotacji 

otrzymana na zajęcia 

rewalidacyjno-

wychowawcze 

Kwota wykorzystanej 

dotacji przeznaczonej 

na zajęcia 

rewalidacyjno-

wychowawcze 

    

 

  

 

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.56.2023

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01564-ABA8-4522-B1A7-FE750E07036B. Podpisany Strona 1



-* niepotrzebne skreślić 

 

Zestawienie wydatków poniesionych na potrzeby jednostki: 

Lp. Rodzaj 

wydatku  

(kod wg 

rodzajów 

wydatków) 

Kwota w tym  

z dotacji 

Gminy 

Białe 

Błota 

w tym na 

kształcenie 

specjalne 

w tym na 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

w tym na 

zajęcia 

rewalidacyjno-

wychowawcze 

Numer 

dowodu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

1           

2           

3           

….           

 Ogółem          

 

Dodatkowe informacje składającego sprawozdanie: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dokument sporządził(a): 

 

 

 

……………………………………… 

Podpis 

 

 

 

……………………………………… 

Pieczątka i podpis osoby upoważnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01564-ABA8-4522-B1A7-FE750E07036B. Podpisany Strona 2



-* niepotrzebne skreślić 

Rodzaje wydatków: 

Kod Nazwa 

WDyr Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot (pełnienie funkcji dyrektora podmiotu oświatowego) 

WN Wynagrodzenie nauczycieli 

WPP Wynagrodzenie pozostałych pracowników 

PoW Pochodne od wynagrodzeń 

WP Wydatki ponoszone na wynajem pomieszczeń 

KNR Konserwacje, drobne naprawy oraz remonty 

OM Opłaty za media 

ZAB Zakup artykułów administracyjno-biurowych 

ZPD Zakup pomocy dydaktycznych 

ZŚTWNiP Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

ZWS Zakup wyposażenia i sprzętu 

INNE Inne (wymienić jakie?) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01564-ABA8-4522-B1A7-FE750E07036B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
t.j.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami 
do kompetencji rady gminy. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2082 t.j.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb 
udzielania i rozliczania dotacji, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, oraz tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny 
być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji 
o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

W związku z wdrożeniem systemu elektronicznego przeznaczonego do obsługi dotacji udzielanych placówkom 
niesamorządowym, mającym siedzibę na terenie Gminy Białe Błota obowiązująca uchwała wymaga 
dostosowania, co do zakresu i formy przekazywania danych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01564-ABA8-4522-B1A7-FE750E07036B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



